

Dodávateľ:

Kameň Spiš, s.r.o.
Jablonov 40
053 03 Jablonov pri Levoči

IČO: 36669318
 DIČ: 2022235402
 IČ DPH: SK2022235402
 Telefón: 053-45 42 546
 Fax: 053-45 42 546
 E-mail: kamenspis@gmail.com

Variabilný symbol: 180100053
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: ZOD 0032018 zo dňa: 23.11.2018

Odberateľ: IČO: 17080371
 DIČ: 2020742339
 IČ DPH:

Obec Lúčka
Lúčka 32
053 03 Jablonov pri Levoči

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK46 0900 0000 0005 2321 6302
 Číslo účtu: 0523216302 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 07.12.2018
 Dátum splatnosti: 21.12.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 01.12.2018
 Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám práce podľa priloženého súpisu prác z 1.12.2018, stavba cesta Lány I. obec Lúčka

práce podľa súpisu prác zo 1.12.2018	1 kpl	9 979,00		9 979,00 20%	1 995,80	11 974,80
--------------------------------------	-------	----------	--	--------------	----------	-----------

Súčet položiek				9 979,00	1 995,80	11 974,80
----------------	--	--	--	----------	----------	-----------

SPOLU NA ÚHRADU

11 974,80

Vystavil: Zita Ondrušová
 kamenspis@gmail.com



Kameň Spiš, s.r.o.
 053 03 Jablonov 40
 IČO: 36669318
 IČ DPH: SK 2022235402

OR Okr. súd Košice I, oddiel: Sro, VI.č.: 18614/V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
9 979,00	20%	1 995,80	11 974,80

Prevzal:



Pečiatka:



OBEC
LÚČKA
 053 03

Súpis prác a preberací protokol

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Lány
Objekt: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Lány I.

Objednávateľ: Obec Lúčka
Zhotoviteľ: Kameň Spiš, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Ing. Ondruš Marcel
Dátum: 1.12.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				9 979,005	194,900
1		Zemné práce				1 262,854	0,000
1	113107121	Odsránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	264,670	4,000	1 058,680	0,000
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	25,870	3,000	77,610	0,000
3	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	25,870	0,800	20,696	0,000
4	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	264,670	0,400	105,868	0,000
2		Zakladanie				316,370	0,067
5	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	284,250	0,450	127,913	0,009
6	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m ²	289,935	0,650	188,458	0,058
5		Komunikácie				5 086,515	163,796
7	561291112	Podklad plochy zo štrkopiesku vef.0-16 stabilizovaného cementom, SPC 250 v množstve do 80 kg/m ³ konštr.	m ³	12,950	35,000	453,250	26,988
8	564211112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku vef.0-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	264,670	1,500	397,005	32,142
9	564741113	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 140 mm	m ²	264,670	5,000	1 323,350	72,168
10	576151411	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 16 O hrubozrný, po zhutnení hr. 60 mm š. do 3 m	m ²	224,070	13,000	2 912,910	32,499
8		Rúrové vedenie				421,700	0,679
11	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	60,000	60,000	0,341
12	592236000500	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpustou TBV 500-1000 TECHNOTIP	ks	1,010	130,000	131,300	0,253
13	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	1,000	25,400	25,400	0,008
14	P	Vtoková mreža 505x505 Technotip	ks	1,000	120,000	120,000	0,048
15	552420026701	Kalový kôš plastový vysoký E8811 Technotip	ks	1,000	30,000	30,000	0,003
16	592240009401	Vyrovňavací prstenec pod liatinovú mrežu zkošený TBV 10A Technoti D 600	ks	1,000	55,000	55,000	0,027
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 503,714	30,358
17	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,600	9,400	785,840	10,585
18	592170002400	Obrubník PREMAC cestný nábehový, lxšxv 1000x200x100 mm	ks	84,436	5,000	422,180	5,488
19	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	61,600	6,490	399,784	7,839
20	592270002100	Odvodňovací žľab SEMMELROCK, lxšxv 500x250x140 mm, prehlbenie 80 mm, sivá	ks	248,864	3,600	895,910	6,446
99		Presun hmôt HSV				387,851	0,000
21	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	194,900	1,990	387,851	0,000
Celkom bez DPH						9 979,00 €	194,900

Zhotoviteľ

Kameň Spiš, s.r.o.
053 03 Jablonov 40
IČO: 36669318
IČ DPH: SK 2022235402

objednávateľ



OBEC
LÚČKA
053 03

Gal